UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           /SNgV-HTQT

V/v Chương trình học bổng

toàn phần Chevening

2025/2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2024

                                    Kính gửi:

                                             - Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể thuộc tỉnh;

                                             - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 6186/UBND-NC ngày 13/8/2024 về chương trình học bổng toàn phần

Chevening 2025/2026, Sở Ngoại vụ thông báo Quý cơ quan, đơn vị về Chương

trình học bổng nêu trên của Đại sứ quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-

len tại Việt Nam để giới thiệu hoặc cử người đăng ký tham gia dự tuyển nếu có

nhu cầu.

 Đề nghị Quý cơ quan xem thông tin chi tiết chương trình học bổng cũng

như cách thức đăng ký tham gia dự tuyển tại Văn thư ngày 05/8/2024 của Đại sứ

quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len tại Việt Nam (đính kèm).

 Sở Ngoại vụ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T16:23:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:47:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:47:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:48:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!